Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: (0251) 3823317

   UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:              /SCT-CN

V/v đề nghị cấp Giấy đi đường cho

các doanh nghiệp sản xuất công

nghiệp (đợt ngày 16/9/2021).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2021

              Kính gửi:

- Phòng Cảnh sát giao thông – Công an tỉnh;

- Công an các huyện, TP. Biên Hòa và TP. Long Khánh.

Căn cứ các chỉ đạo về việc cấp giấy đi đường của UBND tỉnh tại các

Công văn số 10569/UBND-KGVX ngày 31/8/2021, Công văn số 10616/UBND-

KGVX ngày 04/9/2021, Công văn số 10856/UBND-KGVX ngày 08/9/2021 và

Kế hoạch số 11102/KH-UBND ngày 15/9/2021.

Theo đó, UBND tỉnh giao Sở Công Thương chủ trì tổng hợp danh sách từ

các doanh nghiệp thuộc mục 10 danh sách đối tượng tham gia giao thông đính

kèm công văn số 10569/UBND-KGVX, gửi về Phòng Cảnh sát giao thông –

Công an tỉnh và Công an cấp huyện để được cấp giấy đi đường.

Trên cơ sở xem xét đề xuất của các doanh nghiệp gửi về Sở Công Thương

trong ngày 16/9/2021, Sở Công Thương tiếp tục tổng hợp danh sách đề nghị cấp

giấy đi đường của các doanh nghiệp sản xuất công nghiệp và xử lý theo hình

thức xác nhận danh sách cho doanh nghiệp, để doanh nghiệp liên hệ đến công an

cấp huyện nơi đặt trụ sở doanh nghiệp để xin cấp giấy đi đường.

 Sở Công Thương đề nghị Công an các huyện, Thành phố Biên Hòa,

Thành phố Long Khánh xem xét cấp giấy đi đường cho các doanh nghiệp theo

danh sách đăng ký đính kèm, đồng thời gửi thông tin đến Sở Công Thương để

theo dõi, tổng hợp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Sở;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

PHỤ LỤC

Danh sách Doanh nghiệp sản xuất công nghiệp do Sở Công Thương đã

tiếp nhận và gửi Công an các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa

(đợt ngày 16/9/2021)

(Kèm theo văn bản số............./SCT-CN ngày...../9/2021 của Sở Công Thương)

STT TÊN DOANH NGHIỆP

SỐ

LƯỢNG

ĐĂNG KÝ

1 Công ty TNHH Grobest VN 11

2 Công ty TNHH Fursys VN 3

3 Công ty TNHH Lotte Chemical VN 1

4 Công ty hữu hạn điện cơ Lục Nhân 2

5 Công ty TNHH Chembase Vina 3

6 Công ty TNHH Matsuya R&D 3

7 Công ty TNHH Zheng Zhan 2

8 Công ty Symphony Century VN 4

9 Công ty TNHH PK Tech VN 3

10 Công ty TNHH Hồng Thu Huyền 6

11 Công ty CP Đầu tư Long Thuận 4

12 Công ty TNHH ITG Manufacturing 4

13 Công ty TNHH Coông nghệ Yuefa Vn 6

14 Công ty nội thất gỗ Delta 2

15 Công ty TNHH Thiên Thiên Nhân 6

16 Công ty TNHH Bultel International 4

17 Công ty TNHH Gỗ Nhật Minh 4

18 Công ty TNHH Mộc Quyết Thắng 3

19 Công ty TNHH Case Concepts VN 4

20 Công ty TNHH Tân Thiên Phú 1

21 Công ty Cổ phần miền Đông 3

22 Công ty TNHH STVS  3

23 Công ty TNHH Kumgang Vina 4

24 Công ty TNHH Jaeill VN 4

25 Công ty TNHH MTV SX ô tô chuyên dụng Trường Hải 16

26 Công ty TNHH Oken Seiko VN 4

27 Công ty TNHH Timber Industries 6

28 Công ty TNHH TongKook VN Spinning 9

STT TÊN DOANH NGHIỆP

SỐ

LƯỢNG

ĐĂNG KÝ

29 Công ty TNHH Công nghiệp Toho VN 2

30 Công ty Stella Leather Goods 1

31 Công ty TNHH Giày Gia Định 4

32 Công ty TNHH Dynapapack Packaging VN 1

33 Công ty CP Masan Meatlife 9

34 Công ty TNHH Sanko Mold VN 8

35 Công ty TNHH SX SP KL Pu Zhou VN 4

36 Công ty CP Dược phẩm Ampharco U.S.A 1

37 Công ty TNHH Asahi Kasei Jyuko Việt Nam 8

38 Công ty TNHH MTV Cân bằng Hải Minh 2

39 Công ty TNHH GRC Vĩnh Phát  3

40 Công ty TNHH Furniture Đại Thuận 3

41 Công ty TNHH OSF Việt Nam 4

42 Công ty cơ phần cà phê Tín Nghĩa 6

43 Công ty Cổ phần bao bì Biên Hòa 3

44 Công ty TNHH Emivest Feedmill VN 3

45 Công ty TNHH Bao bì Thuận Lợi Phát 2

46 Công ty Epic Designers VN 2

47 Công ty TNHH Ngọc Long Thăng TW 3

48 Công ty TNHH Công nghệ Quang điện từ Miteng Việt Nam 6

49 Công ty TNHH Wahl VN 1

50 Công ty TNHH Sao Long 2

51 Công ty TNHH Công nghiệp Three Brothers 3

52 Công ty TNHH Giyeon Vina Machinery 3

53 Công ty TNHH MTV SX-TM-DV An Hòa Phát 4

54 Công ty TNHH L.S 5

55 Công ty TNHH Nhựa Bình An Phát 1

56 Công ty TNHH Cơ khí XD TM Thành Phát 4

57 Công ty TNHH Quốc tế Elliott 2

58 Công ty TNHH TMDV XNK Doanh Phát 12

59 Công ty TNHH Sunjin Vina 2

60 Công ty TNHH Hoa Việt Thăng 1

61 Công ty TNHH Lược dệt Việt Hàn 2

62 Công ty TNHH Ngô Hưng 4

STT TÊN DOANH NGHIỆP

SỐ

LƯỢNG

ĐĂNG KÝ

63 Công ty CP XD số 2 Đồng Nai 5

64 Công ty CP Đầu tư và phát triển Việt Á Châu 2

65 Công ty TNHH TM DV Hoàng Minh Thịnh 3

66 Công ty TNHH Việt Nam Osaka Fuji 3

67 Công ty TNHH Shin Heung Vina 6

68 Công ty TNHH SX Dầu điều Tân Lộc 8

69 Công ty TNHH MTV Kim Bảo Nhi 1

70 Công ty TNHH SX Hoa Kỳ 13

71 Công ty CP Đầu tư Thiên Văn Group 5

72 Công ty TNHH Palet gỗ Vương Minh 2

73 Công ty TNHH Nông Trại Xanh 5

74 Công ty TNHH Bình B.F.C 8

75 Công ty TNHH MTV Hùng Thanh 9

76 Công ty TNHH SXTM Phú Toàn 4

77 Công ty CP Hữu cơ Daito 5

78 Công ty TNHH Toyota Biên Hòa 5

79 Công ty TNHH Reborn VN 5

80 HTX An Phát 5

81 DNTN Đinh Kim Ngọc 4

82 Công ty TNHH Điện tử ONFU 3

83 Công ty CP dinh dưỡng nông nghiệp quốc tế 2

84 Công ty TNHH Manufacturing Weida 1

85 Công ty TNHH CN Hưng YH 2

86 Công ty Taiyo Brush 3

87 Công ty TNHH Sechang Vina 2

88 Công ty TMS Vina 2

Danh sách tổng cộng gồm 88 doanh nghiệp.

		2021-09-18T12:10:28+0700

		2021-09-18T14:33:44+0700

		2021-09-18T15:00:45-0700

		2021-09-18T15:00:45-0700

		2021-09-18T15:00:45-0700

		2021-09-18T15:00:45-0700